АРХАНГЕЛЬКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 августа 2021 года № 493
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 11 августа 2021 года № 477
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11 августа 2021 года № 477 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в извещение о проведении аукциона (приложение № 1
к постановлению) абзац тридцать первый изложить в следующей редакции:

«Срок аренды земельного участка с кадастровым номером – 29:09:021501:5 (Лот №1) - с момента подписания договора по 31.12.2026.»;
1.2. в проекте договора аренды земельного участка (приложение № 3
к постановлению) пункты 2.1-2.2 изложить в следующей редакции:

«2.1 Срок действия Договора устанавливается с «___» ______________ 2021 года по 31 декабря 2026 года.
2.2 Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращает свое действие после исполнения Сторонами всех обязательств по нему.».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков